
 

 

Elektronisks valdes balsojums 

2023. gada 15.septembrī.       Nr. 16/23 

Piedalās 

Viceprezidents  Normans Penke 

Valdes  locekļi Kristīne Kanska  

Inga Jākobsone  

Māris Birzulis  

Valters Romans 

Rihards Vaivods  

Protokolists Līva Krīgere  

 
Pamatojoties uz LZS Statūtu 8.7., punktu biedrības “Latvijas Zēģelētāju savienība” 
viceprezidents N. Penke 15. septembrī izsludināja elektronisku valdes balsojumu par šādu 
jautājumu: 
 

1. D.Mazā un K. Menģelsona pieteikums Rīgas Domes atbalstam uz Pasaules 
čempionātu iqFoil klasē U19, kas norisināsies no 20.-28. oktobrim Spānijā, 
Kadizā.   
Ziņo N. Penke 

 
 
 



1. D.Mazā un K. Menģelsona pieteikums Rīgas Domes atbalstam uz Pasaules 
čempionātu iqFoil klasē U19, kas norisināsies no 20.-28. oktobrim Spānijā, Kadizā. 

 
 
N. Penke ziņo, ka ir saņemti pieteikumi par līdzfinansējuma pieprasījumu Rīgas domei, pasaules 
čempionātam Olimpiskajā Iqfoil klasē. D. Mazais un K. Menģelsons lūdz RD līdzfinansējumu 650 
Eur apmērā (katrs). Papildus, N. Penke atgādinu RD noteikumus:  
Pieteikumu Līdzfinansējuma saņemšanai dalībai pasaules čempionātā un Eiropas 
čempionātā var iesniegt Federācija: 

1. ne vairāk kā sešām sacensībām gadā; Vienlaikus N. Penke atgādina, ka šobrīd ir 
pieteikti jau 5 čempionāti, attiecīgi šis būs pēdējais iespējamais pieteikums 2023. gadā.  

2. ne vairāk kā divām sacensībām kalendārajā gadā vienam Rīgas sportistam un 
individuālajam sportistam; 

3. ne vairāk kā diviem Rīgas sportistiem individuālajos sporta veidos vienās sacensībās; 
Papildus, vēl neesam iztērējuši kvotu starptautiskām sacensībām - 
pieteikumu Līdzfinansējuma saņemšanai dalībai starptautiskajās sacensībās var iesniegt 
Federācija vai Federācijas biedrs: 

1. ne vairāk kā divām sacensībām gadā; 
2. ne vairāk kā divām sacensībām kalendārajā gadā vienam Rīgas sportistam; 
3. ne vairāk kā trim Rīgas sportistiem individuālajos sporta veidos vienās sacensībās; 

 
Līdzfinansējuma apmērs dalībai vienās starptautiskajās sacensībās: Rīgas sportistam 
individuālajos sporta veidos individuālajās disciplīnās – līdz 450 euro 
Līdzfinansējuma apmērs dalībai pasaules un Eiropas čempionātos vienām 
sacensībām: Rīgas sportistam vai individuālajam sportistam olimpiskajos individuālajos sporta 
veidos olimpiskajās disciplīnās – līdz 650 euro. 

Noklausoties N. Penkes ziņojumu, valde vienbalsīgi atbalsta sporta komisijas piedāvājumu. 

 
Lēmums Nr. 107: Iesniegt D.Mazā un K.Menģelsona pieteikumu līdzfinansējumam Pasaules 

čempionātam Spānijā, kas norisināsies no 20.-28. oktobrim, lūdzot atbalstu 
650 EUR apmērā (katram).  

 
 

PAR – 6 balsis, PRET – 0, Atturas –0 
 
 
 

Dokumenta parakstīšanas datums 
ir droša elektroniskā paraksta 

un tā laika zīmoga datums 


